Sicherheit,
auf die Sie sich
verlassen können
LED - das sichere Licht für alle Anwendungen
Explosionsgeschützte Leuchten und Industrieleuchten in LED-Technik
Explosionsgeschützte Leuchten und Industrieleuchten
CCCCEEEEAAAGG PPPrrroooodduuukktteee
2 EATON’S CROUSE-HINDS BUSINESS

Wegen.
 EATON’S CROUSE-HINDS BUSINESS 3
Bestellangaben
VMV LED für Ex-Zone 2, 21 und 22
Bestellangaben
Typ Leuchte /
Leuchtmittel
Leuchten-
nenn lichtstrom
Gewicht Einführung /
Gewinde
Schraub-
verschluss
Gehäuse Typ Bestellnummer
VMV LED Lampenmodul mit LEDs (ohne Leuchtenoberteil, bitte separat bestellen)
VMV LED 3L 41 W Typ V 3515 lm 8,1 kg – –  1 1 2364 745
VMV LED 5L 67 W Typ V 5288 lm 8,1 kg – –  1 1 2364 746
VMV LED 7L 94 W Typ V 7404 lm 8,1 kg – –  1 1 2365 201
VMV LED 9L 114 W Typ V 9515 lm 8,1 kg – –  1 1 2365 202
VMV LED 11L 118 W Typ V 10935 lm 8,1 kg – –  1 1 2396 576
VMV LED 13L 130 W Typ V 13266 lm 16,3 kg – –  2 1 2442 415
VMV LED 17L 168 W Typ V 18793 lm 16,3 kg – –  2 1 2442 952
VMV LED 21L 196 W Typ V 22110 lm 20,0 kg – –  3 1 2442 986
VMV LED 25L 232 W Typ V 26531 lm 20,0 kg – –  3 1 2442 020
VMV LED 3L 41 W Typ I 3115 lm 8,1 kg – –  1 1 2374 698
VMV LED 5L 67 W Typ I 4687 lm 8,1 kg – –  1 1 2375 046
VMV LED 7L 94 W Typ I 6562 lm 8,1 kg – –  1 1 2375 106
VMV LED 9L 114 W Typ I 8437 lm 8,1 kg – –  1 1 2375 186
VMV LED 11L 118 W Typ I 9692 lm 8,1 kg – –  1 1 2401 259
VMV LED 13L 130 W Typ I 12842 lm 16,3 kg – –  2 1 2442 930
VMV LED 17L 168 W Typ I 18195 lm 16,3 kg – –  2 1 2442 963
VMV LED 21L 196 W Typ I 21404 lm 20,0 kg – –  3 1 2442 997
VMV LED 25L 232 W Typ I 25685 lm 20,0 kg – –  3 1 2442 031
VMV LED 3L 41 W Typ III 3271 lm 8,1 kg – –  1 1 2374 782
VMV LED 5L 67 W Typ III 4921 lm 8,1 kg – –  1 1 2375 047
VMV LED 7L 94 W Typ III 6890 lm 8,1 kg – –  1 1 2375 107
VMV LED 9L 114 W Typ III 8859 lm 8,1 kg – –  1 1 2375 187
VMV LED 11L 118 W Typ III 10177 lm 8,1 kg – –  1 1 2402 998
VMV LED 13L 130 W Typ III 12493 lm 16,3 kg – –  2 1 2442 941
VMV LED 17L 168 W Typ III 17699 lm 16,3 kg – –  2 1 2442 974
VMV LED 21L 196 W Typ III 20822 lm 20,0 kg – –  3 1 2442 909
VMV LED 25L 232 W Typ III 24987 lm 20,0 kg – –  3 1 2442 042
VMV LED Leuchtenoberteil (ohne Lampenmodul, bitte separat bestellen)
JM5 1) Leuchtenoberteil
für 11/2“ Mastmontage, 25°
1,6 kg 1 x 3/4''
Gewinde
 –  – 22 250
PM5 Leuchtenoberteil
für 11/2“ Mastmontage, gerade
2,0 kg 1 x 3/4''
Gewinde
 –  – 00 080
CM20 Leuchtenoberteil mit  M20
Deckenmontage
1,3 kg 4 x M20
Gewinde
4 x M20  – 1 1843 088
CM25 Leuchtenoberteil mit  M25
Deckenmontage
1,3 kg 4 x M25
Gewinde
4 x M25  – 1 1669 290
TWM20 Leuchtenoberteil mit  M20
Wandmontage
2,0 kg 4 x M20
Gewinde
4 x M20  – 1 1832 237
TWM25 Leuchtenoberteil mit  M25
Wandmontage
2,0 kg 4 x M25
Gewinde
4 x M25  – 1 2455 089
S812 Montagebügel (nur in Verbindung mit
Leuchtenoberteil Deckenmontage

Gehäuse Typ 2
4 EATON’S CROUSE-HINDS BUSINESS
Bestellangaben
PVM LED für industrielle Anwendungen
Bestellangaben
Typ Leuchte /
Leuchtmittel
Leuchten-
nennlichtstrom
Gewicht Einführung /
Gewinde
Schraub-
Verschluss
Gehäuse Größe Bestellnummer
PVM LED Lampenmodul mit  LEDs (ohne Leuchtenoberteil, bitte separat bestellen)
PVM LED 3L 41 W Typ V 3515 lm 8,1 kg – –  1 1 2404 400
PVM LED 5L 67 W Typ V 5288 lm 8,1 kg – –  1 1 2407 746
PVM LED 7L 94 W Typ V 7404 lm 8,1 kg – –  1 1 2407 745
PVM LED 9L 114 W Typ V 9515 lm 8,1 kg – –  1 1 2409 889
PVM LED 11L 118 W Typ V 10935 lm 8,1 kg – –  1 1 2408 233
PVM LED 13L 130 W Typ V 13266 lm 16,3 kg – –  2 1 2429 488
PVM LED 17L 168 W Typ V 18793 lm 16,3 kg – –  2 1 2430 349
PVM LED 21L 196 W Typ V 22110 lm 20,0 kg – –  3 1 2430 452
PVM LED 25L 232 W Typ V 26531 lm 20,0 kg – –  3 1 2430 455
PVM LED 3L 41 W Typ I 3115 lm 8,1 kg – –  1 1 2414 505
PVM LED 5L 67 W Typ I 4687 lm 8,1 kg – –  1 1 2414 517
PVM LED 7L 94 W Typ I 6562 lm 8,1 kg – –  1 1 2414 526
PVM LED 9L 114 W Typ I 8437 lm 8,1 kg – –  1 1 2414 534
PVM LED 11L 118 W Typ I 9692 lm 8,1 kg – –  1 1 2414 542
PVM LED 13L 130 W Typ I 12842 lm 16,3 kg – –  2 1 2430 347
PVM LED 17L 168 W Typ I 18195 lm 16,3 kg – –  2 1 2430 450
PVM LED 21L 196 W Typ I 21404 lm 20,0 kg – –  3 1 2430 453
PVM LED 25L 232 W Typ I 25685 lm 20,0 kg – –  3 1 2430 456
PVM LED 3L 41 W Typ III 3271 lm 8,1 kg – –  1 1 2414 508
PVM LED 5L 67 W Typ III 4921 lm 8,1 kg – –  1 1 2414 518
PVM LED 7L 94 W Typ III 6890 lm 8,1 kg – –  1 1 2407 564
PVM LED 9L 114 W Typ III 8859 lm 8,1 kg – –  1 1 2414 535
PVM LED 11L 118 W Typ III 10177 lm 8,1 kg – –  1 1 2414 543
PVM LED 13L 130 W Typ III 12493 lm 16,3 kg – –  2 1 2430 348
PVM LED 17L 168 W Typ III 17699 lm 16,3 kg – –  2 1 2430 451
PVM LED 21L 196 W Typ III 20822 lm 20,0 kg – –  3 1 2430 454
PVM LED 25L 232 W Typ III 24987 lm 20,0 kg – –  3 1 2430 457
PVM LED Leuchtenoberteil, (ohne Lampenmodul, bitte separat bestellen)
JM5 1) Leuchtenoberteil
für 11/2“ Mastmontage, 25°
1,6 kg 1 x 3/4''
Gewinde
 –  – 22 250
PM5 Leuchtenoberteil
für 11/2“ Mastmontage, straight
2,0 kg 1 x 3/4''
Gewinde
 –  – 00 080
CM20 Leuchtenoberteil mit  M20
Deckenmontage
1,3 kg 4 x M20
Gewinde
4 x M20  – 1 1832 237
CM25 Leuchtenoberteil mit  M25
Deckenmontage
1,3 kg 4 x M25
Gewinde
4 x M25  – 1 1669 290
TWM20 Leuchtenoberteil mit  M20
Wandmontage
2,0 kg 4 x M20
Gewinde
4 x M20  – 1 1843 088
TWM25 Leuchtenoberteil mit  M25
Wandmontage
2,0 kg 4 x M25
Gewinde
4 x M25  – 1 2455 089
S812 Montagebügel (nur in Verbindung mit
Leuchtenoberteil Deckenmontage